
NOMINATA DOS AVALIADORES DA EDIÇÃO 

REVISTA CONNEXIO, ANO 4, N. 2, FEV./JUL.2015

ISSN 2236-8760

Dr. Rodrigo José Leone (rodrigo.leone@gestorfp.com.br)

Ms. Ana Neri da Paz Justino (ananeri@unp.br)

Ms. José Emídio de Araújo Neto (professoremidio@gmail.com)

Dra. Marcia Rohr Cruz (marciarohrcruz@gmail.com)

Dr. Osmildo Sobral dos Santos (osmildosobral@yahoo.com.br)

Ms. Samar Hamad Timeni (samartimeni@hotmail.com) 

Ms. Suely Xavier dos Santos (suelyxavier@gmail.com)

Ms. Glauber Ruan Pereira (Adm982@gmail.com)

Dr. Gabriel Sperandio Milan (gsmilan@ucs.br)

Dra Luaciana Gondim de Almeida Guimarães (lugondim@gmail.com)

Dr. Augusto de Oliveira Monteiro (augusto.monteiro@unifacs.br)

Esp. Neuma Caroline Santos Pereira (neuma.caroline@gmail.com)

Dr. Alípio Ramos Veiga Neto (alipio@veiga.net )

Dr. Fernando de Oliveira Santini (santiniconsultores@terra.com.br)

Dr. Domingos Fernandes Campos (domingos_campos@uol.com.br)


